

STAMBENA ZAJEDNICA NEHRUOVA br. 101

11070 NOVI BEOGRAD

Ul. NEHRUOVA br. 101

PIB 103070533

MB 17992244

Beograd, 13.01.2020.

PREDRAČUN BR. 25.002

NAZIV PROIZVODA - USLUGE	KOLIČINA	CENA	UKUPNO
1. PPA S-6A	7	3.000,00	21.000,00
2. KUTIJA SA BRAVICOM ZA PPA	3	2.000,00	6.000,00
3. KATANAC SA UŠICOM ZA H ORMAN	4	1.100,00	4.400,00
4. H MLAZNICA - OBIČNA	4	1.000,00	4.000,00
Osnovica za PDV			35.400,00
PDV po opštoj stopi od 20 %			7.080,00
UKUPNO ZA UPLATU :		RSD	42.480,00

UPLATU IZVRŠITI NA POSLOVNI RAČUN BROJ :

310-150082-47 NLB Banka a.d. Beograd

220-107359-55 Pro Credit Banka a.d. Beograd

285-2081000000067-44 Sberbank a.d. Beograd

Sa obaveznom pozivom na broj predračuna 25.002

NAPOMENA:

Robu isporučujemo odmah po uplati predračuna

Ovo nije PDV račun i ne može se koristiti za odbijanje prethodnog poreza

Fakturisao:



Irena Ilić

DRAGO Elektronik PP Inženjering



Bojana Aleksić